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Lénda: Kihim pérgjigie.

- -

NE pérgjigie t& kirkesfs suaj nr. 40 prot, datg 17.03.2025, protokolluar né Drejtoring e
Pérgjithshme & Metrologjisé (DPM) me nr. 649 prot., daté 17.03.2025, “Kérkesté pér
certifikim/kalibrimin e dv kamerave pér leximin e targave dhe t8 shpejtésisé tip “SMART +
SPEED 85", ju b#jmé me dije si mé& poshié:

NE zbatim t& dispozitave & ligjit nr. 126/2020, “Pér Metrologjing”, Vendimit nr. 463, daté
18.07.2012 “Pér nj& shtesé ng vendimin nr. 1351, dat@ 03.10.2008 & Késhillit t&8 Ministrave,
“Pér miratimin e rregullores pér kérkesat teknike dhe metrologjike t8 instrumenteve matése
ligjérisht & kontrolluara® si dhe nga shqyrtimi i dokumentacionit t& depozituar nga ana juaj,
konstatojmé se dokumentat jané né gjuh# & huaj. Ato duhet t& pérkthehen nga pérkthyes &
licensuar sipas legjislacionii n® fugi ¢ mé pas & dorézohen t# noterizuara dhe té njehsuara me
aktet origjinale.

Duke ju falenderuar pér bashképuninmin,

DREJTOR T PERGIITHSHEM
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